
POST  ANOWIENIE  NR  129/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Kie)lczyglów

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

% 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr 1-  3 do postanowienia.

ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Kiełczygłowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

* SRERADZU H

(+iuejsce  na pieczęć  Ko+nisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy



Załączniki  do postanowienia  nr

129/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  Adama  Mickiewicza  w Kiełczygłowie,

ul. Tysiąclecia  8, 98-358  Kiełczygłów:

1.  Aneta  Anna  Barwaśna,  zgłoszona  przez  KWW  ANNA  STĘPIEŃ,

zam.  Gumnisko

2. Manuela  Beśka,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA  WSPÓLNOTY,

zam.  Kiełczygłów

3. Ewelina  Brożyna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  Chorzew

4. Stanisław  Grabarczyk,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kiełczygłów

5. Dagmara  Gabriela  Koćfin,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Otok

6. Teresa  Kulińska,  zgłoszona  przez  KW  ,,BEZPARTYJNI  I

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kiełczygłów  - Okupniki

7. Wioletta  Joanna  Kulińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Łódź

8. Marlena  Jowita  Kurczewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  KRĘŻLA,

zam.  Gawłów

9. Anna  Małgorzata  Słomian,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Obrów

lO.  Magdałena  Natalia  Zając,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chorzew

11.  Agnieszka  Żuberek,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  PIERZYN,  zam.  Pierzyny

Duże



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Hucie,  Huta  la,  98-

358  Kiełczygłów:

1. Urszula  Foltyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Kiełczygłów

2. Joanna  Justyna  Krzypkowska-Zdon,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY

DLA  WSPÓLNOTY,  zam.  Kiełczygłów

3. Dominika  Pędziwiatr,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Obrów

4. Dorota  Pędziwiatr,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU  EPJ,

zam.  Obrów

5. Sylwia  Dorota  Półchłopek,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Pajęczno

6. Paulina  Sałek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

7. Sylwia  Wioleta  Struzikowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Jastrzębice



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  w Chorzewie,  Chorzew  4, 98-358

Kiełczygłów:

1. Edyta  Agata  Brożyna,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  PIERZYN,  zam. Dąbrowa

2. Monika  Katarzyna  Brożyna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Chorzew

3. Piotr  Dzbik,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam. Skoczylasy

4. Grażyna  Irena  Knop,  zgłoszona  przez  KWW  MIELCZAREK,  zam. Chorzew

5. Adam  Patryk  Nowak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kiełczygłów

6. Klaudia  Sylwia  Paś, zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Podrwinów

7. Katarzyna  Agnieszka  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA

WSPÓLNOTY,  zam. Kiełczygłów


